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Město Bystřice
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pod Hostýnem, z.s.
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BEZ OCHRANY ZPF
Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice 
pod Hostýnem

KOMUNIKACE - KAMENIVO
ZELEŇ

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANICE PARCEL KN
VNITŘNÍ KRESBA KN

NA POZEMKU SE NENACHÁZÍ
SÍTĚ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY
AVŠAK PŘES POZEMEK 
VEDE VNITŘNÍ VEDENÍ NN
V SOUKROMÉM VLASTNICTVÍ

S

STÁVAJÍCÍ
SÍTĚ TI :

KU: Bystřice pod Hostýnem [617113]
ŘEŠENÉ PARCELY 
2088/191 - ostatní plocha, manipulační
2088/193 - ostatní plocha, manipulační
VLASTNÍK : 
Město Bystřice pod Hostýnem

LEGENDA PARCEL

400 STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ VDENÍ
K ZAHRÁDKÁM

401 NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE R0
K NOVÉMU ROZVADĚČI R2

NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
NN PRO OSVĚTLENÍ
NAPOJENO Z ROZVADĚČE R1 
DO ROZVADEČE R2 ZE KTERÉHO
BUDE PROVÁDĚNA OBSLUHA
A NAPÁJENO OSVĚTLENÍ

403

NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
K ZAHRÁDK. Z ROZVADEČE R0 - R1

402

VNITŘNÍ VEDENÍ
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Město Bystřice
pod Hostýnem

TJ Bystřice 
pod Hostýnem, z.s.

Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem

BEZ OCHRANY ZPF

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ
VEDENÍ NN- 70m

NN- 61 m
DEMONTÁŽ

NN- 75m - PŘELOŽENÍ Z ROZVADĚČE R0 do R1

NAPÁJENÍ OSVĚTLENÍ
Z ROZVADEČE R2 155,5 m

R1 NOVÝ ROZVADĚČ 
S PODRUŽNÝM MĚŘENÍM PRO 
ZAHRÁDKÁŘKSOU KOLONII

R0
STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJNÝ
BOD ROZVODŮ NN

ROZSAH VĚCNÉHO
BŘEMENE PRO VEDENÍ NN
PRO ZAHRÁDKÁŘKOU KOLONII

NAPÁJENÍ OSVĚTLENÍ
Z ROZVADEČE R2 171,5m

R2 NOVÝ ROZVADĚČ 
S PODRUŽNÝM MĚŘENÍM 
PRO OSVĚTLENÍ A ÚDRŽBU 
SKATEPARKU

STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
VEDENÍ NN

ZE STÁVAJÍCÍ 
PŘÍPOJKY E.GD

403

400

S0
8

S0
7

S0
6

S0
5

S0
4

S0
1

S0
2

S0
3

402

BOD ÚPRAVY
VNITŘNÍHO VEDENÍ

NN- 26m
PŘÍVOD K ROZVADĚČI R2
PRO NAPÁJENÍ OSVĚTLENÍ
A ÚDRŽBY

401

Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem
C.2 SITUACE PŘELOŽKA SCHEMA 1:500

C.2 SITUACE PŘELOŽKA POPIS 1:250 ST
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